
(bant genişliği aşağıdadır)

metalik

6 mm

38.1 mm

13 mm

Kapalı yüzey (%0)

Hatve

Bant Kalınlığı 

Açıklık Oranı (%)

Bakla Genişliği 

Renk 

PIM Çapı

Diş üstü  yarı çap

805 ÇİFT MENTEŞELİ PASLANMAZ BAKLA BANT

Feet
(ft)

Kg / m Metre/Meter
(m)

P

mm

Ri Malzeme/Material

190,5

190,5

190,5

190,5

-

-

-

-

5,80

5,80

5,80

5,80

   3,048

   3,048

   3,048

   3,048

10

10

10

10

805 OHI 190

805 HRC 190

805 304 190

805 430 190

StokKod
[Stock Code]

Paslanmaz Çelik (HI)
Stainless Steel (HI)

Paslanmaz Çelik (43 HRC)
Stainless Steel (43 HRC)

Paslanmaz Çelik (304 AISI)
Stainless Steel (304 AISI)

Paslanmaz Çelik (430 AISI)
Stainless Steel (430 AISI)

PIN

Paslanmaz Çelik
Stainless Steel

AISI 304

Paslanmaz Çelik
Stainless Steel

AISI 304

Paslanmaz Çelik
Stainless Steel

AISI 304

Paslanmaz Çelik
Stainless Steel

AISI 304

* LÜTFEN ÖZEL ÖLÇÜLERİ TALEP EDİNİZ
Özel üretim belirli miktarlar için yapılır.

TO MAKE AN ORDER INDICATE DIMENSIONS
On request, special production is available.

* LÜTFEN ÖZEL ÖLÇÜLERİ TALEP EDİNİZ
Özel üretim belirli miktarlar için yapılır.

TO MAKE AN ORDER INDICATE DIMENSIONS
On request, special production is available.

HASIR BANTLAR / MODULAR BELTS
(25,4 SPİRAL DÖNÜŞLÜ BANTLAR)

BAKLA BANTLAR / PLATE CHAINS
PASLANMAZ BAKLA BANTLAR

DİŞLİ : 395




